

Государственное автономное учреждение культуры «Брянская областная филармония»

Адрес: 241050, г. Брянск, ул. Калинина, д. 82

| | | | | |
|---------------------|-----------------------------|---|---|----------------------------|
| ИНН работодателя | Код работодателя по ОКПО | Код органа государственной власти по ОКОГУ | Код вида экономической деятельности по ОКВЭД | Код территории по ОКАТО |
|---------------------|-----------------------------|---|---|----------------------------|

ПЛАН

мероприятий по улучшению и оздоровлению условий труда

| Наименование подразде- ления, рабочего места | Наимено- вание мероприя- тия | Назначение мероприятия | Источник финансиро- вания | Ответственный за выполнение мероприятия | Срок выполнения | Службы, привлекаемые для выполнения мероприятия | Отметка о выпол- нении |
|--|---------------------------------------|---------------------------|---------------------------------|---|--------------------|--|------------------------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 |

План мероприятий не разрабатывался. Рабочие места по улучшению условий труда не нуждаются

Дата составления: 26.10.2020г.

Председатель
аттестационной комиссии

/ В.В. Косиков

26.10.2020г.

Члены комиссии:

/О.М.Хотмирова

26.10.2020г

/А.А.Пономарев

26.10.2020г.

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|-------------|--|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 5 | Начальник технического отдела | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 6 | Специалист по охране труда | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 7 | Бухгалтер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 8 | Бухгалтер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 9 | Бухгалтер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 10А | Помощник режиссера | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 10-1А (10А) | Помощник режиссера | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 11 | Художник по свету | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 12А | Звукооператор | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 12-1А (12А) | Звукооператор | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13 | Звукооператор | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 14 | Электромонтер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 15А | Уборщик служебных помещений | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 15-1А (15А) | Уборщик служебных помещений | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 16 | Начальник информационно-правового отдела | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 17А | Сторож | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 17-1А (17А) | Сторож | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 18 | Машинист сцены | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 19 | Инженер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 20А | Артист (вторая квалификационная категория) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 20-1А (20А) | Артист (вторая квалификационная категория) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 21 | Артист (вторая квалификационная категория) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 22 | Артист (вторая квалификационная категория) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 23 | Артист (высшая квалификационная категория) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 24 | Лектор-музыковед | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 25 | Старший кассир билетный | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

Дата составления: 15.10.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

заместитель директора по АХЧ и безопасности

(должность)


(подпись)

Косиков В.В.

(Ф.И.О.)

16.10.2020

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

| | | | |
|--|--|---|----------------------|
| специалист по охране труда (должность) |  (подпись) | Хотмирова О.М. (Ф.И.О.) | 16.10.2020 (дата) |
| артист ансамбля, представитель трудового коллектива (должность) |  (подпись) | Пономарев Андрей Алексеевич (Ф.И.О.) | 16.10.2020 (дата) |

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

| | | | |
|---------------------------------|--|---------------------------|----------------------|
| 3150 (№ в реестре экспертов) |  (подпись) | Долло Ж.А. (Ф.И.О.) | 15.10.2020 (дата) |
| 3060 (№ в реестре экспертов) |  (подпись) | Нестеров С.Е. (Ф.И.О.) | 15.10.2020 (дата) |

